OBJETO................................: Contratação de empresa especializada
na prestação de confecção de carteiras de identidade funcional e
porta documentos, destinados aos vereadores do poder legislativo
de Caiçara do Rio do Vento/RN.

VALOR TOTAL..................:  R$ 2.470,00 (dois mil  quatrocentos e
setenta reais).

PROGRAMA  DE  TRABALHO......:  Exercício  2023  –  Atividade
0101.010310001.2.001  Manutenção  das  atividades  da  Câmara  –
Classificação  econômica  3.3.90.30.00  Material  de  Consumo,
Subelemento  3.3.90.30.99,  no  valor  R$  2.470,00.